СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  ДАВЫДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

15 октября 2024 года № 179
        рабочий посёлок Давыдовка
Об установке мемориальной доски
Рассмотрев обращение отдела МВД Российской Федерации по Лискинскому району об установке мемориальной доски на административном здании отделения полиции (дислокация р.п.Давыдовка) отдела МВД России по Лискинскому району лейтенанту милиции, героически погибшего при выполнении служебных обязанностей, Ракитину Алексею Алексеевичу( 29.08.1952-24.12.1978) и в соответствии с решением Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения № 87 от 28.06.2022г. «Об утверждении Положения о порядке наименования (переименования) улиц, площадей, иных элементов улично-дорожной сети и установке мемориальных досок на территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района

решил:
1. Установить мемориальную доску, героически погибшему при выполнении служебных обязанностей, Ракитину Алексею Алексеевичу, на административном здании отделения полиции (дислокация р.п.Давыдовка) отдела МВД России по Лискинскому району, расположенном по адресу: Воронежская область, Лискинский район, р.п.Давыдовка, ул.Ленина, 85.
Изготовление и установка мемориальной доски будет осуществлена
за счет внебюджетных средств.

Приемку на свой баланс мемориальной доски берет на себя
отдел МВД Российской Федерации по Лискинскому району.

2. Опубликовать Решение в газете «Давыдовский муниципальный вестник» и на официальном сайте Давыдовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Давыдовского

городского поселения                                              Н.А.Шепелев